令和７年９月９日

市 政 記 者 ク ラ ブ 様

健 康 福 祉 局 監 査 課
担 当 ： 黒 坂 9 7 2 － 2 5 1 3
（愛知県県政記者クラブと同時発表）

熊本県に対する災害見舞金の贈呈について

  名古屋市は、このたびの令和７年８月６日からの大雨での被害に対する災

害見舞金を下記のとおり贈呈いたしますので、お知らせします。

記

１ 贈 呈 先     熊本県

２ 贈呈金額     ５０万円

３ 贈呈日時・方法  令和７年９月１６日（火）１１時３０分
           熊本県東京事務所にて目録を贈呈